OTUET

OB WCMONHEHUW YUYPEXAEHWEM MJIAHA EFO ®/IHAHCOBO-XO3ANCTBEHHON AEATENBHOCTU

YupexpaeHue

O6ocobneHHoe nogpasgenexHve
Yupeautens

HanmeHoBaHMe opraHa, ocyLecTB/A-
IOLLEro nosIHoMouus yupeautens

Bug domHaHcoBOro obecneveHuns (4esTeNbHOCTY)

MNeprvognyHOCTL: KBapTasibHas, rogosas

EavHuua n3mepexus: pyo

HaumeHoBaHue nokasartens

Aoxopabl - BCEro

[oxoabl 0T COBCTBEHHOCTM
N3 HUX:
OT apeHAbl akTUBOB

[doxoabl 0T oKasaHua NnaTHbIX ycnyr (pa6oT)

Loxoabl OT WTPagoB, NeHel, UHbIX CYyMM
NPUHYAUT €1bHOTO U3bATUA

Be3Bo3mMe3gHble NMOCTYNAeHUsa oT 6l04XKeTOoB

B TOM uucne:
NnocTynsieHusi oT HafHaUUOHAaIbHbIX OpraHu3auuii n
NpaBUTENbCTB WMHOCTPAHHbLIX FOCYLapcTB

NOCTYN/IEHNA OT MEeXAYHAPOAHbIX (hMHAHCOBbIX
opraHusaumi

[Joxoabl 0T onepauuii c akTusamu
B TOM yucne:
OT BbIObITUII OCHOBHbIX CPEACTB

OT BbIObITUIA HEMATepMasbHbIX aKTUBOB

OT BblObITUIA HEeNpPoOn3BOoACTBEHHbLIX aKTUBOB

Knposckoe o6nacTHoe rocygapcTBeHHoe obpasoBaTtesibHOe 6I0KeTHOe yupexaeHune cpefHero
npodeccnoHanbHOro obpasoBaHns "OMYTHUHCKUIA Konnemx neaarorvkiu, SKOHOMUKM 1 npasa”

Ha 01 aHBaps 2013 r.

[enaptameHT obpasoBaHna Kuposckoit obnactu

CO6CTBEHHbIE 40XO0fbl YUPEXAEHNS

Kog
cTpo-
Ki
2

010

030

031

040

050

060

062

063
090

092
093
094

Kop
aHanu-
TUKN

3

120

120

130

140

150

152

153

410
420
430

YTBEpXaeHo
NnaaHoBbIX
HasHauvyeHwui
4

5262 000,00

5 262 000,00

MIcnonHeHO NNaHOBbIX HAa3HaYeHUi

uepes
NUuEBblE
cueta
5

5197 111,21

5197 111,21

yepes
6aHKOBCKUe
cyeTa
6

yepes
Kaccy
yupexgeHus
7

HeKaccoBbIMU
onepayusiMu
8

®opma no OKY[,
Jata

no OKMNoO

no OKATO

no OKMNO
naBa no bK

no OKI

nTOoro

5197 111,21

5197 111,21

KOfbl
0503737

803

383

He ncnonHeHo
naaHoBbIX
HasHauyeHwuii
10

64 888,79

64 888,79



OT BbIObITUIA MaTepuasibHbIX 3anacos
OT BbIObITUIA LLEHHbIX BymMar, KpoMe akuwui
OT BbIObITUIA aKuuii
OT BbIObITUI UHbIX (DUHAHCOBbLIX aKTUBOB
Mpouune goxopbl
U3 HUX:

cy6CcManmn Ha BbINOSIHEHME TOCYAapCTBEHHOrO
(MyHULMNanbHOro) 3agaHus

cybcanm Ha vHble uenm
610 )KETHBIE VHBECTULMU

MHble [OXOAbl

Pacxopgbl - Bcero

B TOM uucne:
OnnaTa TpyAa M HaunCNeHnsa Ha BbiNAaThl NO
onnaTe Tpyaa

B TOM uucne:
3apaboTHas nnata

npoyne BbiNNatbl
Ha4dyucneHma Ha BbiNnaTtbl MO onnate Tpyaa

MpuobpeTeHune paboT, ycnyr

B TOM uucne:
YCNyrn CBA3N

TPaHCMOPTHbIE yCyru
KOMMYHasbHblE YCyru

apeHgHaa nnarta 3a nosb3oBaHMe UMMyLLEeCTBOM

paboTbl, yC/yrn No cofepxaHunio nMyliecTesa
npouune paboTbl, ycnyrm

O6cnyxuBaHme fONroBbIX 0683aTeNbCTB
B TOM 4ucne:
o6cnyxmBaHue foNroBbix 06583aTeNbCTB Nepes,
pesngeHTamu
obcnyxnBaHne [0NT0BbIX 0653aTeNbCTB nepes
Hepe3ngeHTammn

be3Bo3mMesfHble NepeyncneHns opraHusaunam
B TOM uucne:
6e3B03Me3Hble NepeyncneHuns rocyaapcTBEHHbIM 1
MYHWLMUNANbHbIM OpraHn3auuam
6e3B03Me3/Hble NepeyncIeHns opraHusaumsam, 3a
UCK/IOYEHNEM FOCYAapCTBEHHbIX U MYHULMNAbHbIX
opraHusaumii

095
096
097
098

100

101
102

103

104

200

160

161
162
163

170

171
172
173
174

175
176
190

191

192

210

211

212

-t0
620
630
650

180

180
180

180

180

210

211
212
213

220

221
222
223
224

225
226
230

231

232

240

241

242

5262 000,00

2 405 245,34

1865 571,37
11 700,00
527 973,97

882 933,50

41 325,01
6 279,00
66 231,36

491 968,88
277 129,25

5 151 182,52

2 294 427,86

1754 753,89
11 700,00
527 973,97

882 933,50

41 325,01
6 279,00
66 231,36

491 968,88
277 129,25

- 5 151 182,52

2294 427,86

1754 753,89
11 700,00
527 973,97

- 882 933,50

41 325,01
6 279,00
66 231,36

- 491 968,88
277 129,25

110 817,48

110 817,48

110 817,48



be3Bo3mes3Hble nepeyncneHns 6}O,D|)KeTaM

B TOM 4yucne:
nepeyncneHna HagHaunoHaNbHbIM OpraHusayunam u
npaBuTenbCcTBaM NMHOCTPAHHbIX rOCYyAapcTB

nepeyncneHna mexayHapogHblM opraHusaumam

CouunanbHoe obecneyeHune

B TOM 4uche:
noco6us No counasnbHON NOMOLLU HaCeNeHNio

neHcuun, I'IOC06VIF|, BbiN1a4ymnBaemMble opraHnsaumnsamm
CeKTopa rocyAapCTBEHHOIO yNpasieHus
Mpoune pacxopbl
Pacxofbl No Nnpuo6peTeHu HedhMHAHCOBbIX
aKTUBOB
B TOM uucne:
OCHOBHbIX CPeACTB
HEMaTepnUanbHbIX aKTUBOB
HenpounsBeneHHbIX aKTUBOB

MaTepuanbHbiX 3anacos

Pacxoabl no npuobpeTeHNo (hNHAHCOBbLIX akTUBOB
U3 HWX:
LLleHHbIX 6ymar, Kpome akumii

aKuuii 1 UHbIX hopM yyacTusi B kanuTane
MHbIX (DUHAHCOBbIX aKTUBOB
PesynbTat ucnonHeHunsa (geduunt/ npoduuymr)
NCTOUYHMKN (huHaHCMpPOBaHUS AeduLmTa CPeAcTB - BCEro
(cTp.520+cTp.620+cTP.700+CTpP.820+CTP.830)
B TOM uucne:
BHYyTpeHHue UCTOUYHUKMN

U3 HUX:
KypcoBas pasHuua

nocTynaeHna oT noraweHns 3aiimos (ccyn)
BbINaTbl N0 NpeAoCcTaBAeHNI0 3aiiMoB (ccyf)
NoCTyn/eHNs 3auMCTBOBaHWUIA OT pe3nsieHToB
noratwleHve 3aMmMcTBOBaHUI OT pe3naeHToB

BHeLWHNE NCT OYHNKM
U3 HUX:
KypcoBas pasHuua

noctynneHunsa 3aMMCTBOBaHuUiA OT pe3ngeHToB

noraweHne 3anmMcTBOBaHuiA OT Hepe3nageHToB

MI3MeHeHne ocTaTKOB CPpeicTB

230

232

233

240

242

243

250

260

261
262
263
264

270

271
272

273
450

500

520

521

525
526
527
528

620

621

625

626
700

252

253

260

262

263

290

300

310
320
330
340

500

520
530
550

171

640
540
710
810

171

720

820

36 488,94

1937 332,22

375 888,80

1561 443,42

36 488,94

1937 332,22

375 888,80

1561 443,42

45 928,69

-45 928,69

-45 928,69

36 488,94

1937 332,22

375 888,80

1561 443,42

45 928,69

-45 928,69

-45 928,69

45 928,69

45 928,69



yBennyeHne octaTtkoB cpeacTts, BCero

710

yMeHbLleHne ocTaTkoB CpeAcTB, BCEro 720

Mi3MeHeHne oCTaTKOB C M0 BHYTPEHHUM 060pOTaM

CpefCcTB yuypexaeHus 730
B TOM 4uCe:
yBe/In4eHne CpeacTB yupexaeHuns 731
YMeHbLLUEHNEe OCTATKOB CPEACTB yupexaeHus 732
MN3MeHeHUe 0CcTaTKOB N0 BHYTPEHHUM pacyeTam 820
B TOM uunche:
yBE/IMYEeHNE OCTATKOB MO BHYTPEHHUM pacuetam (KT
030404510) 821
YMeHblUeHNe OCTAaTKOB MO BHYTPEHHWM pacueTam (4T
030404610) 822
MN3mMeHeHUe oCcTaTKOB pacie TOB N0 BHY TPEHHUM
npuBAEYEHUAM CPeacTB 830
B TOM uucne:
yBENNYEHNE PACYETOB MO BHYTPEHHEMY MPUBEUYEHNUIO
ocTaTkoB cpeacTB (KT 030406000) 831
YyMeHblUeHne pacyeToB Mo BHYTPEHHEMY NPUB/EYEHUID
ocTaTkoB cpeacTs (41 030406000) 832

PykoBoantenb

InasHblii Gyxrantep

McnonHutenb

20

N.N.NbickoBa
pacwuncpoBka nognucu)

E.E.lWWymaiinosa o
(pacwudpoBka nognucu)

610

510
610

- -5 262 000,00
- 5216 071,31

PykoBoguTenb hMHaHCOBO-
' 3KOHOMUYECKOW CNyXObl

LieHTpanu3oBaHHas GyxranT

PykoBoantesnb
(ynonHoMo4YeHHOe NuLo)

(AomKHOCTB)

(nognucek)

(0]

0

(AomKHOCTB)

(noanuce)

(pacwudposka nognucu)

(noanuchk)

(pacwudposBka nognucu)

(HanmeHoBaHue, OTPH, NWHH,KMM, mecToHaxoxaeHune )

(0]

#NMA?

(TenedhoH, email)

(pacwwudposka nognuncu)

-5 262 000,00
5216 071,31



