ОТЧЕТ

Единица измерения: руб

ОБ ИСГ	ІОЛНЕНИИ УЧРЕЖДЕНИЕМ ПЛАНА ЕГО ФИНАНСОВО-ХОЗЯИСТВЕННОИ ДЕ	ятельности [коды
		Форма по ОКУД	0503737
	на 01 января 2013 г.	Дата	
		по ОКПО	
	Кировское областное государственное образовательное бюджетное учреждение среднего		
Учреждение	профессионального образования "Омутнинский колледж педагогики, экономики и права"	по ОКАТО	0
Обособленное подразделение			
Учредитель	Департамент образования Кировской области	по ОКПО	
Наименование органа, осуществля-		Глава по БК	803
ющего полномочия учредителя			
Вид финансового обеспечения (деятельности)	собственные доходы учреждения	, , , , , , , , , , , , , , , , , , ,	11/11/7
Периодичность: квартальная, годовая		по ОКІ	383

				Испол	нено плановых н				
Наименование показателя	Код стро- ки	Код анали- тики	Утверждено плановых назначений	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовы м и операциями	итого	Не исполнено плановых назначений
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Доходы - всего	010		5 262 000,00	5 197 111,21	_		-	5 197 111,21	64 888,79
Доходы от собственности	030	120	_		_		-		
из них: от аренды активов	031	120	-	-	_	-			
Доходы от оказания платных услуг (работ)	040	130	5 262 000,00	5 197 111,21	_		_	5 197 111,21	64 888,79
Доходы от штрафов, пеней, иных сумм принудительного изъятия	050	140	-						
Безвозмездные поступления от бюджетов	060	150	-	-		_	-		
в том числе: поступления от наднациональных организаций и правительств иностранных государств	062	152		-				_	
поступления от международных финансовых организаций	063	153							
Доходы от операций с активами	090	x	_	-	-		-	_	
в том числе: от выбытий основных средств	092	410		-			-		
от выбытий нематериальных активов	093	420	-	-	_	_	_	-	
от выбытий непроизводственных активов	094	430	-	-	-		_		

		6							
от выбытий материальных запасов	095	4-40	-	-	100		-	-	_
от выбытий ценных бумаг, кроме акций	096	620	-	-	-	-	-	-	
от выбытий акций	097	630	-	-	-	-		-	_
от выбытий иных финансовых активов	098	650	-	-	-	-	-	-	-
Прочие доходы	100	180	-	-		-	-	-	
из них: субсидии на выполнение государственного (муниципального) задания	101	180	_	_	-			_	
субсдии на иные цели	102	180	_	-	-	-			_
бюджетные инвестиции	103	180	-	-	-	-	-	-	
иные доходы	104	180	-	-	-	-	-	-	
Расходы - всего	200	×	5 262 000,00	5 151 182,52		-	-	5 151 182,52	110 817,48
в том числе: Оплата труда и начисления на выплаты по	160	240	2 405 245 24	2 204 427 00				2004 407 00	140.047.40
оплате труда	160	210	2 405 245,34	2 294 427,86	-	*	-	2 294 427,86	110 817,48
в том числе: заработная плата	161	211	1 865 571,37	1 754 753,89				1 754 753,89	110 817,48
прочие выплаты	162	212	11 700,00	11 700,00	-	-	-	11 700,00	-
начисления на выплаты по оплате труда	163	213	527 973,97	527 973,97	-	-	-	527 973,97	
Приобретение работ, услуг	170	220	882 933,50	882 933,50	_	-	-	882 933,50	_
в том числе: услуги связи	171	221	41 325,01	41 325,01				41 325,01	
транспортные услуги	172	222	6 279,00	6 279,00	_	_		6 279,00	-
коммунальные услуги	173	223	66 231,36	66 231,36	-	-	-	66 231,36	
арендная плата за пользование имуществом	174	224	-	-	-	_	-	-	
работы, услуги по содержанию имущества	175	225	491 968,88	491 968,88	-	_	-	491 968,88	_
прочие работы, услуги	176	226	277 129,25	277 129,25	_	-	-	277 129,25	
Обслуживание долговых обязательств	190	230	-	-	-	-	-	-	
в том числе: обслуживание долговых обязательств перед резидентами	191	231			-	-			
обслуживание долговых обязательств перед нерезидентами	192	232	-	-	-	4	-		
Безвозмездные перечисления организациям	210	240	-	- 1	_	_	_		-
в том числе: безвозмездные перечисления государственным и муниципальным организациям	211	241		-		-			
безвозмездные перечисления организациям, за исключением государственных и муниципальных организаций	212	242		-		-	-		

		-						
Безвозмездные перечисления бюджетам	230	200	-		-	-	-	
в том числе: перечисления наднациональным организациям и правительствам иностранных государств	232	252		1)=(4				
перечисления международным организациям	233	253	-		-	-	-	
Социальное обеспечение	240	260	_	_		_		
в том числе: пособия по социальной помощи населению	242	262						
пенсии, пособия, выплачиваемые организациями сектора государственного управления	243	263	-		-	-	-	
Прочие расходы	250	290	36 488,94	36 488,94	_	-	- 36 488,94	
Расходы по приобретению нефинансовых активов	260	300	1 937 332,22	1 937 332,22		4	- 1 937 332,22	
в том числе: основных средств	261	310	375 888,80	375 888,80			- 375 888,80	
нематериальных активов	262	320	-	_	- 32	-	_	
непроизведенных активов	263	330	-	_	-	-		
материальных запасов	264	340	1 561 443,42	1 561 443,42	-	-	- 1 561 443,42	
Расходы по приобретению финансовых активов	270	500	-	-		-	-	
из них: ценных бумаг, кроме акций	271	520	_	-	_			
акций и иных форм участия в капитале	272	530	-	-	-	_	-	
иных финансовых активов	273	550	-	-	-	-	-	-
Результат исполнения (дефицит / профицит)	450	х	-	45 928,69	-	-	- 45 928,69	х
Источники финансирования дефицита средств - всего (стр.520+стр.620+стр.700+стр.820+стр.830)	500			-45 928,69		-	- 45 928,69	45 928 ,69
в том числе: Внутренние источники	520		_	_	-	-		
из них: курсовая разница	521	171	_	_	-	-	-	
поступления от погашения займов (ссуд)	525	640	_	-		-	-	
выплаты по предоставлению займов (ссуд)	526	540	-	_	-	-		-
поступления заимствований от резидентов	527	710	-	-	-	-		
погашение заимствований от резидентов	528	810	-	-	-	-		_
Внешние источники	620		-	_	-	-		
из них: курсовая разница	621	171	_	_	_	4		
поступления заимствований от резидентов	625	720	_	-		_	_	
погашение заимствований от нерезидентов	626	820	-	-	-	_	_	
Изменение остатков средств	700	х	-	-45 928,69	-	-	45 928,69	45 928,69

увеличение остатков средств, всего	710	510	-	-5 262 000,00			-5 262 000,00	_
уменьшение остатков средств, всего	720	610		5 216 071,31	-		5 216 071,31	-
Изменение остатков с по внутренним оборотам средств учреждения	730	х		4	÷		-	
в том числе: увеличение средств учреждения	731	510	1			-	_	x
уменьшение остатков средств учреждения	732	610	-	-	-		-	Х
Изменение остатков по внутренним расчетам	820	x	-	4	-	-	-	-
в том числе: увеличение остатков по внутренним расчетам (Кт 030404510)	821		-					
уменьшение остатков по внутренним расчетам (Дт 030404610)	822		<i>/-</i>	-		-	_	
Изменение остатков расчетов по внутренним привлечениям средств	830	х	_	-			-	-
в том числе: увеличение расчетов по внутреннему привлечению остатков средств (Кт 030406000)	831		-	-	-			
уменьшение расчетов по внутреннему привлечению остатков средств (Дт 030406000)	832			7				
Руководитель Л.И.Лыскова (подпись) (расшифровка под подпись) (подпись) Е.Е.Шумайлова (расшифровка под	писи) 0 4писи) 46		Руководитель финан экономической служ вованная бухгалт 0 э лицо) (долж	бы (подпись)	0 (расшифров ие, ОГРН, ИНН,КПП, ме (подпись)	зка подписи) стонахождение) О (расшифровка подписи)		
Исполнитель 0			0		PRMN#			
(должность)		(подпис	ь) (расшиф	ровка подписи)	(телефон,	email)		

___ 20 ___ г.